
令和４年２月１０日  

新入生保護者の皆様 

                             吉 川 市 立 中 央 中 学 校  

ＰＴＡ会長 高 橋 智恵子  

校   長 横 川 明 久  

校外委員長 山 崎 早 苗  

 

令和４年度 校外委員選出についてのお知らせ 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校ＰＴＡでは、新年度の校外委員を選出する時期となりました。下表のとおり各地区より 

選出したいと存じます。 

 つきましては、添付の『校外委員選出 事前調査票』にご記入のうえ、２月１８日（金）までに小学校の担任

の先生にご提出ください。（校外委員選出の資料以外で使用することはありません。） 

何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

【校外委員の主な活動内容】 

 ・各地区への回覧等（主に学校だより、資源回収のお知らせ）を地区の方へ届ける 

 ・校外委員会への出席（年６回程度、主に午後 7時開催） 

 ・地区懇談会開催（年１回） 

※コロナの影響で活動内容が変更となる可能性があります。 

 昼夜の役割分担可能です。ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

栄町 1区 / モアステージ / 栄町２区・８区・サンプレージ / 栄町３区 /ネオポリス 

たんぽぽ / 須賀 / 川野 / 川富 / 関 / 吉川団地１～５街区 / 本吉川１区 

本吉川２区・５区 / 本吉川３区・４区 / 吉川中央西 / 吉川東 / きよみ野西 きよみ野東 

（きよみの西地区については、きよみの東の方でも可） 

【選出方法】 

事前調査より立候補者優先に決定し、後日連絡します。 

 

※立候補者複数の場合は立候補者からくじにより選出。 
※定数に満たない場合、全対象者からくじによる選出となりますのでご了承ください。 

 ※ご不明な点等ございましたら、お帰りの際に事前調査票を回収している校外委員へご質問ください。 

 

以上   


